Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

31.05.2024                                                                                                                  № 87

О признании утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 21.12.2007 № 179 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городское поселение Пойковский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 21.12.2007 № 179 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городское поселение Пойковский».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель
Совета поселения

____________________ И.С. Бородина
	                                            ____________ В.В. Абазов

[bookmark: _GoBack]